Ч а с т н о е  д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

« Д е т с к и й  с а д  №  1 3 1  о т к р ы т о г о  а к ц и о н е р н о г о  о б щ е с т в а

« Р о с с и й с к и е  ж е л е з н ы е  д о р о г и »

(наименование организации)

П Р И К А З

« 2 5 »  я н в а р я  2 0 2 2 г .

Об утверждении стоимости услуг

за содержание, присмотр и уход за воспитанниками

Н а  о с н о в а н и и  п р о т о к о л а  з а с е д а н и я  д о р о ж н о й  к о м и с с и и  п о

у с т а н о в л е н и ю  с т о и м о с т и  у с л у г  в о б р а з о в а т е л ь н ы х  у ч р е ж д е н и я х  О А О

« Р Ж Д » ,  и м е ю щ и х  д о ш к о л ь н ы е  г р у п п ы  п о д  п р е д с е д а т е л ь с т в о м  н а ч а л ь н и к а

с л у ж б ы  у п р а в л е н и я  п е р с о н а л о м  С в е р д л о в с к о й  ж е л е з н о й  д о р о г и  Ж и г а р и н а

В .В .  №  С В Е Р Д  Н О К - 1 /п р  о т  2 4 . 0 1 . 2 0 2 2

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. У т в е р д и т ь  и  в в е с т и  в  д е й с т в и е  с  1 ф е в р а л я  2 0 2 2  г о д а  е ж е м е с я ч н у ю

с т о и м о с т ь  у с л у г  з а  с о д е р ж а н и е ,  п р и с м о т р  и  у х о д  з а  в о с п и т а н н и к а м и

Д е т с к о г о  с а д а  №  1 3 1  О А О  « Р Ж Д » :

Железнодорожники, Железнодорожники, Железнодорожн

ЧУЗ, СТМ-сервис ЧУЗ, СТМ-сервис ики,

ЧУЗ, СТМ-

сервис

Льготные категории: Льготные категории:

- воспитанник имеет - родитель имеет статус

единственного родителя молодого специалиста, Льготные

(законного представителя), - двое и более детей категории:

Железнодор - двое детей посещают ОУ посещают ОУ - родители, чьи

100% ожники, одновременно -  на второго одновременно -  за втооого дети-инвалиды

ЧУЗ, СТМ- ребенка, и каждого последующего посещают ОУ,

сервис - имеются три и более ребенка в семьях, в - если оба

несовершеннолетних детей, котопых: родителя

Без льгот -имеются дети-инвалиды, - воспитанник имеет (единственный

оба родителя единственного родителя родитель) -

(единственный родитель) (законного представителя), студенты

являются инвалидами 1 или - имеются три и более (студент) -

2 группы, несовершеннолетних очник высшего

-один из родителей детей, или среднего

(законных представителей) - оба родителя профессиональн

-  студент-очник высшего (единственный родитель) ого образования

или среднего являются инвалидами 1

профессионального или 2 группы,

образования ж.д.транспорта - имеются дети-инвалиды,

- один из родителей

(законных представителей

-  студент-очник высшего

и л и  с р е д н е г о

п р о ф е с с и о н а л ь н о г о

о б р а з о в а н и я

ж . д . т р а н с п о р т а

Г р у п п а

р а н н е г о

в о з р а с т а

п о л н о г о

п р е б ы в а н и я

( в  т е ч е н и е

1 0 , 5  ч а с о в )

1 3  5 1 0 2  7 9 0 1 3 9 5 6 9 8 0

Г  р у п п а

д о ш к о л ь н о г о

в о з р а с т а

п о л н о г о

п р е б ы в а н и я

( в  т е ч е н и е  1 2

ч а с о в )

1 3 5 1 0 3  4 5 0 1 7 2 5 8 6 3 0

2 .  О з н а к о м и т ь  р о д и т е л е й  ( з а к о н н ы х  п р е д с т а в и т е л е й )  с  р а з м е р о м

р о д и т е л ь с к о й  п л а т ы  з а  с о д е р ж а н и е ,  п р и с м о т р  и  у х о д  з а  в о с п и т а н н и к а м и .

О т в е т с т в е н н ы е  -  з а м е с т и т е л и  з а в е д у ю щ е г о  п о  У В Р .

3 .  П о д г о т о в и т ь  д о п о л н и т е л ь н ы е  с о г л а ш е н и я  к д о г о в о р а м  о б  о б р а з о в а н и и

п о  о б р а з о в а т е л ь н ы м  п р о г р а м м а м  д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я ,  с о д е р ж а н и ю ,

п р и с м о т р у  и  у х о д у  з а  в о с п и т а н н и к а м и .  О т в е т с т в е н н ы е  -  с п е ц и а л и с т ы  п о

к а д р а м .

4 .  П р о в е с т и  р а б о т у  п о  з а к л ю ч е н и ю  с  р о д и т е л я м и  д о п о л н и т е л ь н ы х

с о г л а ш е н и й  к д о г о в о р а м  о б  о б р а з о в а н и и  п о  о б р а з о в а т е л ь н ы м  п р о г р а м м а м

д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я ,  с о д е р ж а н и ю ,  п р и с м о т р у  и  у х о д у  з а

в о с п и т а н н и к а м и .  О т в е т с т в е н н ы е  -  з а м е с т и т е л и  з а в е д у ю щ е г о  п о  У В Р .

5 .  К о н т р о л ь  з а  и с п о л н е н и е м  п р и к а з а  в о з л а г а ю  н а  с е б я .

З а в е д у ю щ и й Н .В .  К л е п и н и н а

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-23T14:28:17+0500